
 

ZARZĄDZENIE Nr  10/2011 
Burmistrza  Zbąszynka 

z dnia 14 lutego 2011 r. 

 

 

w  sprawie:  częściowej zmiany Zarządzenia Nr 5/2010 r. Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 18 lutego 2010 r. w sprawie  udostępnienia sal lekcyjnych i 

sal gimnastycznych w  szkołach oraz ustalenia stawek czynszu 

najmu. 

 

 

       Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3/ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ art. 25 ust.1 i 

ust. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2010 r.,  Nr  102  poz.  

651 z późn. zm./ zarządzam, co następuje: 

§  1 

 

W § 4 Zarządzenia Nr 5/2010 r. Burmistrza Zbąszynka z dnia 18 lutego 2010 r. 

w sprawie  udostępnienia sal lekcyjnych i sal gimnastycznych w  szkołach oraz 

ustalenia stawek czynszu najmu dopisuje się ust. 3. w brzmieniu: 

 

3. Ustala się wysokość stawki czynszu za korzystanie z boiska szkolnego do 

celów nauki jazdy w wysokości 5,00 zł plus podatek VAT za 1 godzinę. 

  

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01marca 2011 r. 

 

 

 

 

 

 

 
 


